 常问问题 � 6 月/2012 年
SINAMICS DCM 简明调试指南
SINMICS DCM，6RA80，选型，调试
2
C
op
yr

② 一个 CUD 的 24V 电源供电，用于控制两个 CUD运行的 RS485 电缆 – 大. 50 m
③ 外部 24V 供电，RS485 电缆- 大. 200 m
通讯电缆订货号请参考 SINAMICS DCM 样本 D23.1。
12
C
op
yr
ig
ht
ã
S
ie
m
en
s
A
G
C
op
yr
ig
ht
ye
ar
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
2 调试
2.1 BOP20 调试
2.1.1 BOP20 介绍
BOP20 可以用来调试和显示参数，还可以用来起停电机，确认故障。
图 12 BOP20 面板
表 4  BOP20 显示含义：
显示 含义
左上两位 当前显示的驱动对象
RUN 装置状态
右上两位
S 参数发生变化，但是其值还没有存储在非易失存储区中，此时显示“S”
P 仅在按 P 键之后，设定值才有效，此时显示“P”
C
下面六位 显示参数，下标，故障，报警等
2.1.2 BOP20 调试步骤
1．工厂复位与参数权限
工厂复位：设定，